

## **Avrasya Bölgesinin En Büyüğü Yine Adından Söz Ettirmeye Geliyor**

Maden sektörünün tüm paydaşlarını iki yılda bir tek çatı altında buluşturan Maden Türkiye Fuarı'nın yeni tarihi belli oldu! Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş tarafından YMGV (Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı) iş birliği ile Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan Maden Türkiye Fuarı 8-11 Nisan 2026 tarihlerinde sektörün devlerini bir araya getirmek için hazırlıklarına şimdiden başladı.

Maden endüstrinin geleceğini şekillendiren, uluslararası arenada adından söz ettiren ve düzenlendiği her yıl başarılarını katlayarak bir marka haline gelen Maden Türkiye Fuarı sektörün kilit isimlerine yenilikçi ürünlerini uluslararası kitlelere sunma imkanı sağlıyor. Dünyanın dört bir yanından gelen ziyaretçiler aradıkları ürün ve hizmetleri tek çatı altında inceleyerek değerli iş bağlantılarına imza atma fırsatı buluyor.

### **2024 Fuarı'nın Büyük Başarısı**

2024 yılında sektör tarafından büyük bir ilgiyle karşılanan Maden Türkiye Fuarı, 39 ülkeden 710 firma ve 85 ülkeden 22.092 ziyaretçiyi ağırlayarak büyük bir organizasyona ev sahipliği yaptı. Başta İran, Rusya, Almanya, Çin, Birleşik Krallık, Azerbaycan, Kazakistan, Kongo, Bulgaristan ve Özbekistan olmak üzere, dünyanın dört bir yanından ziyaretçi akını gerçekleşti. Yüzlerce katılımcı firmayı sektör profesyonelleri ile buluşturan fuar önemli iş birliklerine zemin hazırladı.

Ziyaretçiler 48.000 metrekarelik alanda delici makine ve ekipmanlarından kesme-yükleme-taşıma makine ve ekipmanlarına, jeolejik etüt ekipmanlarından sondaj makine ve ekipmanlarına, öğütme-kırma-eleme-ayıklama makine ve ekipmanlarından kimyasal zenginleştirme malzeme ve ekipmanlarına, iş ve işçi sağlığı ekipmanlarından jeneratörler, elektrik motorları, transformatörlere kadar maden dünyasına dair her şeyi inceleme fırsatı buldu. Çok geniş bir coğrafyaya yayılan fuarda 7.375.000 dolarlık ticaret hacmi yaratıldı.

### **2026 İçin Büyük Hedefler**

Maden Türkiye, 2026 yılında hem katılımcı sayısında, hem sergi alanında hem de ziyaretçi sayısında kendi rekorlarını yenilemeyi hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda fuar, sektörün en önemli buluşma noktası olarak konumunu güçlendirmeye devam edecek.

### **Yenilikler İçin Kusursuz Bir Platform**

Maden sektörünün uluslararası arenadaki vitrini Maden Türkiye, sektördeki tüm yenilikleri ve gelişmeleri sunmaya devam edecek. Maden Türkiye Fuarı, katılımcılarına son teknolojileri ve yenilikleri sergileme fırsatı sunarken, sektördeki gelişmeleri ve trendleri yakından takip etme imkanı

tanıyor. Sektörün önde gelen uzmanları ve karar vericileri için eşsiz bir platform oluşturan fuar, katılımcı ve ziyaretçilerinin her yıl yüksek memnuniyetle ayrılmasını sağlıyor.

### **Hedeflerinizi Sektörün En Kapsamlı Fuarı'nda Yakalayın**

Maden Türkiye Fuarı katılımcı ve ziyaretçilerine fuar boyunca mevcut ilişkilerini sürdürmeleri ve yeni potansiyel müşterilerle iletişim kurmaları için ideal bir platform sunuyor. Sektörün en geniş kapsamlı fuarı olma özelliği ile öne çıkan fuarda sektörde faaliyet gösteren firmalar ihtiyaç duyduğu makine, ekipman ve hizmetlere doğrudan ulaşma imkanı yakalıyor. Fuarda; maden sahasının seçimi, tanımlanması ve sınırlarının belirlenmesi, maden alanının çevre ve çalışma sahalarının hazırlanması, cevher elde etme, cevher hazırlama ve zenginleştirme, yardımcı makine, ekipman, malzeme ve hizmetler, açık ocak ve yeraltı maden işletmeleri sektörlerinde hizmet veren firmalar ürün ve hizmetlerini sergileyerek sektöre değer katmaya devam edecek.